СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОМБАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Заседание шестнадцатое
Третий созыв

РЕШЕНИЕ № 16-3
От 14.11.2017г.
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Домбаровский сельсовет от 17.11.2016г    № 11 - 5    « Об утверждении Положения «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Домбаровский сельсовет».
В соответствии с федеральным законом от 30 сентября 2017 г. N 396-ФЗ « О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты  Российской Федерации» Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета депутатов муниципального образования Домбаровский сельсовет от 17.11.2016 года № 11-5 «Об утверждении Положения «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Домбаровский сельсовет»:
1) В п. 1 ст. 1 абзаце втором слова "жилых помещений" заменить словами "квартир, комнат"; в абзаце четвертом слова "одно жилое помещение (жилой дом)" заменить словами "один жилой дом";
2) В ст. 2 абзаце пятом слова "одно жилое помещение (жилой дом)" заменить словами "один жилой дом»;

2. Решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.
Председатель                                                                                  О. А. Цыбко
Совета Депутатов

Разослано: в дело, прокуратуре, администрации района